

Ekonomi, upphandling och IT
Upphandlingsenheten
Sten Janson

Styrelsen för Stockholm Vatten AB

Upphandlingsärende, Arbetsmiljöresurser, ramavtal

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

att bemyndiga verkställande direktören att, efter genomförd upphandling, teckna ramavtal.

Mårten Frumerie
Verkställande direktör

Maria Falk
Avdelningschef
Ekonomi, upphandling och IT

Sammanfattning

Upphandling av avtal avseende ramavtal för arbetsmiljöresurser till våra projekt och som stöd åt linjeverksamheten.

Det totala kontraktsvärdet beräknas till ca 20 mnkr.

ÄRENDET

Upphandling av ramavtal avseende Arbetsmiljöresurser.

Bakgrund

I våra projekt och för stöd i linjeverksamheten finns ett behov av att ta in konsultresurser. I takt med att arbetsmiljöfrågor kommer allt mer i fokus har verksamheten identifierat ett ökat behov av stöd i denna typ av frågor.

Nuläge

I dagsläget har vi ett ramavtal som delvis täcker in avtalsområdet. Enbart specialister inom arbetsmiljö och med 10 års arbetslivserfarenhet finns på ramavtalet. Ramavtalets ordinarie avtalstid går ut i februari 2020 och avtalet kommer inte att förlängas. Det särskilda behovet av specialister med över 10 års erfarenhet kommer att fasas in i detta avtal vid angiven tidpunkt.

Omfattning

I syfte att öka konkurrensen delas upphandlingen upp i två olika anbudsområden.

Arbetsmiljökonsulter

Arbetsmiljökonsulter ska kunna hjälpa till med utredningar, tolkning av lagar mm. Konsulterna ska kunna fungera såsom samordningsansvarig för fastdriftställe liksom arbetsmiljöhandläggning av diverse olika frågor som kan vara allt från att agera stöd till arbetsmiljöteam, aktivt stötta i handläggningen i linjeorganisationen och vara delaktig i att ta fram instruktioner och rutiner mm.

Bedömt kontraktsvärde för arbetsmiljöresurser är 12 mnkr.

BAS-U

Vi har behov att ta in resurser som kan vara BAS-U i de entreprenader där entreprenören ej har utsetts som BAS-U. Behov finns även av resurser för att säkra uppföljning av att entreprenörernas BAS-U sköts enligt överenskomna planer mm kopplat till Beställarens verksamhet.

Bedömt kontraktsvärde för arbetsmiljöresurser är 8 mnkr.

Avtalstid är 3 år från avtalstecknandet och med möjlighet till förlängning i 12 månader.

Tidplan

Annonsering omfattande steg 1, anbudsansökan är genomförd och förfrågningsunderlaget kommer att skickas ut till godkända anbudssökanden i slutet på maj. Kontrakt bedöms att tecknas innan semesterperioden

SLUT